
BULLETIN č.2 
 
 

-1- 
 
Ve sklepech v průchodících chodbách a suterénu byla provedena výměna uzamykacích vložek. 
Upozorňujeme, že stále vysoké procento uživatelů si nevyzvedlo klíče. Klíče se vydávají 
v úředních hodinách BD v kanceláři v suterénu Trávníčkova 1768. 
 

-2- 
 

Od 20.2.2009 se zvyšuje cena přístupového čipu do domu v případě ztráty, nebo objednávky na 
150 Kč. Navýšení způsobila nová cena dodavatele. 
 

-3- 
 

V domě č. 1767 byl vandalismem poškozen zámek hlavních vstupních dveří, který způsobil 
mnoho nepříjemností nájemníkům. Záruka na opravu byla zamítnuta, protože v zámku byly 
nastrkány zápalky, které znemožňovaly uvolnění mechanismu.  
Případ vandalismu byl zaznamenán i u hlavního vchodu domu č.1769, kde do čidla osvětlení 
někdo vrazil ostrý předmět a vyřadil automatiku řídící zapínání světla v nočních hodinách.  
 

-4- 
 

V domě č. 1771 byla provedena výměna původních poštovních schránek. Jejich stav byl již 
nevyhovující. Tato investice ve výši 21.500 Kč jistě přispěje ke spokojenosti nájemníků. 
 

-5- 
 

V měsíci únoru byla zahájena plánovaná rekonstrukce suterénních prostor všech bytových 
domů.  
Prvním krokem, který předcházel, byla výměna všech výpustných ventilů stoupaček ústředního 
topení. Havarijní stav nedovoloval manipulaci při vypouštění vody ze systému v případě závady 
a havárie radiátorů. Tato výměna probíhala mimo topnou sezónu v minulém roce.  
Tento rok je plánována výměna všech uzavíracích ventilů stoupaček ústředního topení. Jejich 
stav je žalostný a hrozí při manipulaci jejich roztržení. Výměna je plánována na 2. a 3. čtvrtletí 
tohoto roku. 
V domě č.1767 probíhá v suterénních nebytových prostorách a sklepech dezinfekce a malířské 
a natěračské práce. Tyto prostory nebyly vymalovány od doby jejich kolaudace. Rádi bychom 
také tyto nebytové prostory vrátili jejich původnímu účelu – sušení prádla. 
Začátkem března se řemeslníci přesunou do suterénu domu č.1769-1770, kde budou rovněž 
zřízeny sušárny. 
 

-6- 
 

V průběhu měsíce března bude zahájena oprava stoupacích vedení domácích telefonů v domě 
č.1770.  

 
 

 
Předsednictvo BD         Praha 2.3.2009 


